

Hørby Capital ApS

Fuglebakken 17, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 21 07 02 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2025.

Jan Hørby Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hørby Capital ApS Fuglebakken 17 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 21 07 02 97
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Jan Hørby Sørensen, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelser	Spar Nord Bank Danske Bank Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel, finansiering, udlejning af fast ejendom, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -436.458 mod -5.218 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.731.172 mod 7.974.670 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-436.458	-5.218
1 Personaleomkostninger	-254.424	-295.215
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.208	-56.573
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-166.834</u>
Resultat før finansielle poster	-734.090	-523.840
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	157.031	3.487.021
Resultat af andre kapitalandele	0	-43.196
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	653.348	788.053
Andre finansielle indtægter	7.084.782	5.775.598
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-169.899</u>	<u>-87.566</u>
Resultat før skat	6.991.172	9.396.070
2 Skat af årets resultat	<u>-1.260.000</u>	<u>-1.421.400</u>
Årets resultat	<u>5.731.172</u>	<u>7.974.670</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	4.500.000	5.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	157.031	2.511.784
Overføres til overført resultat	<u>1.074.141</u>	<u>462.886</u>
Disponeret i alt	<u>5.731.172</u>	<u>7.974.670</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	10.549.465	10.592.673
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.549.465</u>	<u>10.592.673</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.221.046	7.061.884
Andre værdipapirer og kapitalandele	17.583.170	15.996.847
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.804.216</u>	<u>23.058.731</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>35.353.681</u>	<u>33.651.404</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.041.554	17.756.872
Tilgodehavende selskabsskat tilknyttede virksomheder	0	697.986
Andre tilgodehavender	3.538.921	3.599.746
Tilgodehavender i alt	<u>19.580.475</u>	<u>22.054.604</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	42.201.433	40.239.835
Værdipapirer i alt	<u>42.201.433</u>	<u>40.239.835</u>
Likvide beholdninger	2.308.305	2.001.190
Omsætningsaktiver i alt	<u>64.090.213</u>	<u>64.295.629</u>
Aktiver i alt	<u>99.443.894</u>	<u>97.947.033</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.670.946	2.511.784
Overført resultat	94.868.280	93.794.139
Egenkapital i alt	97.664.226	96.430.923
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	395.400	397.400
Hensatte forpligtelser i alt	395.400	397.400
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	704.918	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.000	26.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.457	305.919
Selskabsskat	342.501	581.613
Anden gæld	303.392	205.178
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.384.268	1.118.710
Gældsforpligtelser i alt	1.384.268	1.118.710
Passiver i alt	99.443.894	97.947.033

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.511.784	93.794.139	96.430.923
Resultatandel	0	159.162	1.074.141	1.233.303
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	4.500.000	4.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-4.500.000	-4.500.000
	125.000	2.670.946	94.868.280	97.664.226

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	194.000	214.641
Andre omkostninger til social sikring	207	653
Personalemkostninger i øvrigt	60.217	79.921
	254.424	295.215
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.262.000	0
Årets regulering af udskudt skat	-2.000	1.421.400
	1.260.000	1.421.400
3. Oplysninger om dagsværdi		Værdipapir
Dagsværdi 31. december 2024		56.012.603
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		4.394.809
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver. Aktiverne har en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024 på 3.731 TDKK.</p> <p>Selskabet har pantsat indestående i pengeinstitut 1.030 TDKK til sikkerhed for lånetagers mellemværende med pengeinstitut. Ligeledes har selskabet afgivet tilbagetrædelseserklæring andrag 650 TDKK for mellemværende med samme.</p>		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
<p>Selskabet har indgået aftale om fremtidige indbetalinger til aktieselskabers investeringer på TDKK 4.034.</p>		

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
